
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACTJA BOSNE I HERCEGOVINE

VRHOVNI SUD
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: 070-0-Su-23-000326 - 3
Sarajevo, 10.1 1.2023. godine

Na osnovu dlana 17 . Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,Sluzben novine BiH,,
broj: 39/14 i 59122), dlana 31. stav l. zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine
(..Slu2bene novine Federacije BiH", br. 38/05, 22/06, 63110, 72il0 i 7/13 i s2/14) i dlana 5.
stav 6. Pravilnika o javnim nabavkama u vrhovnom sudu Federacije Bosne i Hercegovine, br:
070-0-su-22-000941, predsjednica Vrhovnog suda Federacije Bosne i Hercegovine, donosi:

ODLUKU
o Izmjeni i dopuni Planajavnih nabavki 2a2023. godinu.

I
Utvrduje se Izmjena i dopuna Plana javnih nabavki za 2023. godinu u vrhovnom sudu
Federacije Bosne i Hercegovine, broj 070-0-su-23-000139, donesenog dana 10.02.2023.
godine, kao u tabeli koja se nalazi u prilogu i dini sastavni dio ove Odluke.

II
Izmjena Plana nabavki se donosi za poslovnu 2023. godinu, i odnosi se na sliedede:

a) U Odjeljku A - robe, u tadki 20. povedava se procjenjena vrijednost nabavke robe,
dodaje se nova tadka pod rednim brojem 23. - Nabavka auto guma i dodaje se nova
tadka pod rednim brojem 24. - Nabavka strudne literature za bibtioteku, sudije i
uposlene;

b) U Odjeljku B - usluge, dodaje se nova tadka pod rednim brojem 20. - Izrada montaZnih
arhivskih polica;

c) U odjeljku c - radovi - dodaje se nova tadka pod rednim brojem 6. - Kredenje prostorija
suda - Soboslikarski radovi - bojaderski radovi.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja, a biti 6e objavljena na portalujavnih nabavki, u
skladu sa dlanom 17. stav 5. zakona ojavnim nabavaka BiH, odmah po donosenju u formi i na
nadin kako je definirano u sistemu ,,e-Nabavke".

Obrazloienje

odlukom br: 070-0-Su-22-000941 od 10.02.2023. godine, predsjednica sudaje donijela plan
javnih nabavki za 2023. godinu u vrhovnom sudu Federacije Bosne i Hercegovine. S-obzirom
da su nasl.ale nove potrebe suda koje se nisu mogle predvidjeti u vrijeme dono-senja planajavnih
nabavki, a u skladu sa zakonskim propisima i propisima pravilnika o javnirn nabavk-ama u
Vrhovnom sudu Federacije Bosne i llercegovine, utvrdene su izmjene i dopune plana javnih
nabavki za 2023. godinu.

ud
jed nica

Fedc6G
vtne

vid-Cosovi6csna



BOSNA IHERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

VRHOVNI SUD
FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 070-0-Su-23-000326-3
Sarajevo, 10.11. 2023. godine

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH" broj: 39t14 i 59t22\,
predsjednica Vrhovnog suda Federacije Bosne iHercegovine donosi

IZMJENU IDOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2023. GODINU

Plan javnih nabavki provodit ee se u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni
glasnik BiH" broj: 39/14), Zakona o izmjenama i dopunama zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BiH" brq:59122) i drugim podzakonskim aktima donesenim na osnovu navedenog Zakona.
Vrhovni sud Federacije Bosne i Hercegovine 6e u 2023. godini izvr5iti nabavku roba, usluga i radova kako slijedi:



Vrii se izmjena Plana javnih nabavki Vrhovnog suda Federacije Bosne iHercegovine za 2023. godinu, na nadin da;

u odjeljku ROBE

- U ta6ki 20. povecava se procijenjena vrijednost nabavke roba,
- dodaje se nova taEka pod rednim brojem 23. Nabavka auto guma,
- dodaje se nova tadka pod rednim brojem 24. Struana literatura za biblioteku, sudije i uposlene

u odjeljku USLUGE

- dodaje se nova tae ka pod rednim brojem 20.lzrada i montaZa arhivskih polica.

u odjeljku RADOVI

- dodaje se nova taika pod rednim brojem 6. Krecenje prostorija suda - soboslikarski radovi - bojaderski radovi.



PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2023, GODINU VRHOVNOG SUDA FEDERAGIJE BIH

Red.
broj

Predmet nabavke Konto Sifra JRJN
CPV kod

Vrsta
Postupka

ProcjonJe
na
vrl.iedno3t
bez PDV-a

Okvirni
datum
pokretan a
po8tupka

Okvirni
datum
zakUu6enia
uqovora

lzJ{ot
,l nans lranJa

1

ROBE
Nabavka kancelarijskog materijala 6134 30197630-1 Konkurentski zahtjev 20 000 April Jun Budzet F BiH

2 Nabavka herbara i omota sa
mehanizmom za CMS sudske
predmete

6134 Direktnl sporazum 6 000 Maj Jun BudZet F BiH

6134 30125110-5 Konkurentski zahtjev 17.800 Jul Oktobar BudZet F BiH

Nabavka odjece 18222000-3 Direktni sporazum 6.000 Po potrebi 
I

Budzet F BiH

Nabavka materijala za 6i56enje 61 34 33761000-2 Direktni sporazum 6 000 April MaJ Bud:et F BiH

Novine, aasopisi,dnevna Stampa 22200000-2 Direktni sporazum Po potreb I Budzet F BiH

7 Nabavka kompjuterske opreme 8213 30200000-1 Konkurentski zahtjev 49.999 April Juni Budzet F BlFi

I Nabavka namlestaja 8213 39100000-3 Direktnl sporazum 6.000 Po potrebi BudZet F BiH

Nabavka sigurnosne opreme 8213 35113000-9 Direktnr sporazum 6 000 Po potrebi Budzet F BiH

10 Razna kancelarijska oprema i

potrepStine
8213 30190000-7 Direktni sporazum Po potrebi Budzet F BiH

11 Nabavka goriva 6135 09100000-0 Drrektni sporazum 5 982 Februar Mart Budzet F BiH

12 Nabavka rezervnih dijelova za
sluZbena vozila

6137 34300000-0 Direktni sporazum 3 418 Mart April Budzet F BiH

IJ Razni hemijski proizvodi,materijal za
6isienle i odrzavanie vozila

24960000-1 Oirektni sporazum Po potrebi Budzet F BiH

14 Nabavka rezervnih dijelova za
personalne raCunare

6137 30237100,0 Direktni sporazum 4 273 Mart April BudZet F BiH

15 Nabavka rezervnih dijelova za printere 6137 30232110-8 Direktni sporazum 4 273 Mart April Budzet F BiH

30199500-5

3. Nabavka tonera

4. 6134

6. 6 000

9.

4.000



Nabavka rezervnih dijelova za kopir
aparate, skenere i telefax

6137 34913000-0 Direktni sporazum 4.27 3 Budzet F BiH

Kancelarljske maSine, oprema i

potrepstine osim kompjutera,
Stam aea i nam eita a

6'134 30100000-0 Direktni sporazum 1.710 Po potrebi Budzet F BiH

'18 Vertikalne roletne - trakaste zav.jese
za opremanje kancelarija

6137 39515440-'1 Direktni sporazum Po potrebi Budzet F BrH

19 Elektri6ne maSine, aparati, oprema i

potroSni materijal; rasvjeta
6137 31000000-6 Oirektni sporaz um 1.170 Po potrebj Budzet F BiH

Nabavka tepiha 6137 39530000-6 0irektni sporazum 6.000 Novembar Decembar Budzet F BiH
Promotivni materijal - Protokolarni
pokloni

6139 22462000$ Oirektni sporazum 6 000 Po potrebi 
J

Budzet F BiH

)) Nabavka kutija za arhiviranje spisa
suda

6134 30199500-5 Direktni sporazum 2.000 Oktobar Budzet F BrH

Nabavka auto guma 6134 34351100-3 Direktni sporazum 2.204 Novembar Decembar Budzet F BiH

24 StruCna literatura za biblioteku. sudUe i

uposlele
6134 22211000-2 Direktni sporazum 1500 Novembar Decembar Budzet F BiH

Mart April

Red
broj Predmet nabavke Konto Sifra JRJN

CPV kod
Vrsta
postupke

Procjoni
en,
Vriredno
it
Bez
PDv.a

Okvirni
datum
pokretanja
postupka

Okvirni
datum
zakUuaenJ
a
ugovora

lzvor
fin ans ira nJa

USLUGE
1 6135 66514110-1 Direktni sporazum 5 982 Novembar Decembar Budzet F BiH

Servis i odrzavanje sluZbenih vozila 6137 501 12000-3 Direktni sporazum 3 420 Mart Budzet F BiH

3 Servis i odrzavanje radunara 6137 50312000-5 Direktni sporazum 5128 Mart Aprrl
4 Servis i odrzavanje printera 6137 50323000-5 Direktni sporazum 5128 Mart April Bud2et F BiH

'1 6.

17.

2 990

20.
21.

Registracrja i tehnidki pregled
motornih vozila

April

BudZet F BiH



5 Servis i odrZavanje kopir aparata,
skenera i telefax-a

6137 503'13100-3 Direktni sporazum 4.273 Budiet F BiH

tl Osiguranje i registracija sluZbenih
vozila

6138 66514'1 10-0 Direktni sporazum 6 000 Novembar Decembar Budzet F BiH

7 Osiguranje zaposlenih - Zivotno
osiguranje

6138 66510000-8 Konkurentski zahtjev 10.234 Jul Avgust BudZet F BiH

I Strueni aasopisi 6139 22211000-2 Direktni sporazum 6.000 Bud2et F BiH

I Stampanle i s tim povezane usluge
(Stampanje Zapisnika sa rodista,
omota za Su predmete, knjiga upisnika i

imenika)

61 39 79800000-2 Direktni sporazum 2.990 Budzet F BiH

Knjigovezaeke usluge
(kopiranje i uvezivanje)

6139 79971000-1 Direktni sporazum 1 .710 Po pokebi Budzet F BiH

Nabavka usluga smjestaja za
sluzbena putovania u zemlji i

inostranstvu
(Usluqe hotelskoq smiestaia)

61 31 55110000-4 Procedure po pravilniku za
neprioritelne usluge (Aneks

)

6.840 Po potrebi BUdzet F BiH

12 Nabavka usluga ptevoza za sluZbena
putovanja u zemlji i inoskanstvu
(Prevozne usluge)

61 31 60000000-8 Procedure po pravilniku za
neprioritetne usluge (Aneks
lt )

3.400 Po potrebi BUdZet F BiH

IJ 6139 Proc€dure po p.avilniku za
neprioritetne usluge (Aneks

)

1 1 .'100 Februar Budzet F BiH

14 Usluge interneta 6133 72400000-4 Direktni sporazum 6 000 Po potrebi Budzet F BiH

Usluge modernizacije telefonske
komunikacijske opreme

6133 50334120-2 Direktni sporazum 3.400 Po potrebi Budzet F BiH

to Usluge popravke i odrzavanja vozila -
usluge auto prania

61 39 501 12000-3 Direktni sporazum 598 Po potrebi Budzet F BrH

17 lztada i montaza arhivskih polica 6137 454210004 6.000 Po potrebi Budzet F BiH

18 Usluge recikliranja otpada 61 39 90514000-3 Oirektni sporazum 500 lVIart April Budzet F BiH

19 Usluge oglaSavanja O IJY 7934'1 000-6 Direktni sporazum 6000 April Mal Budzel F BiH

Mart April

Po potrebi

Po potrebi

10.

11.

Nabavka usluga struenog
usavrSavania

80522000-9

Oirektni sporazum



Red
broj

PREDMET NABAVKE Konto
Sifra JRJN
CPV kod

ProcjenJ
ena
Vri.ledno
st
Boz
PDV-a

Okvirni
datum
pokretanja
postupka

Okvirni
datum
zakljuieni
a
ugovora

lzvor
finansiranja

RADOVI
Zidarski radovi 6137 45262522-6 Direktni sporazum 6.000 Po potrebi Budzet F BiH

6137 32424000-1 Direktni sporazum 6 000 Po pokebi Budzet F BiH

Radovi na zvuenoj izolaciji
Iqpaciranje vrata

6137 45323000-7 Direktni sporazum 6.000 Po potrebi Budzet F BiH

Kreeenje prostorija suda -
soboslikarski radovi - bojaderski
radovi

6137 45442100-8 Direktni sporazum 6.00 0 Po potrebi Budzet F BrH

Stolarski radovi 6137 45420000-7 Direktni sporazum 2.080 Po potrebi Budzet F BiH

6137 45442104.8 Direktni sporazum 4.000 Novembar Decembar Budzet F BiH

2

3

20 lzrada i montaia arhivskih polica 454210004 Oirektni sporazum 3000 Novembar Decembar Budzet F BrH

il
Robe, usluge i radovi, dija vrijednost je jednaka ili manja od 6.000,00 KM bez PDV-a, a za iijom nabavkom se ukaZe potreba u
toku 2023. godine, nabavice se putem direktnog sporazuma.

Sarajevo, 10.{ 1.2023.9odine.

sje ntc
cu

n OV IC

govine

1

Vrata
postupka

RekonstrukcUa raaunarske mreze
mrezna infrastruktura

4.

6. Kreeenje prostorija suda -
soboslikarski radovi - bojaderski
radovi

Vrhov


